



АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ В КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

У Т В Е Р Ж Д А Ю

Председатель
антитеррористической комиссии
в Калининградской области

А.А. Алиханов

31 марта 2020 года
рег. № АТК/130

Изменения,
вносимые в Положение об антитеррористической комиссии
муниципального образования Калининградской области

1. В пункте 11 после слов «...организуется местной администрацией путем» текст заменить словами «создания аппарата Комиссии, ответственного за эту работу, в составе его руководителя и секретаря Комиссии.».

2. Пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Руководитель аппарата Комиссии:

а) осуществляет контроль исполнения поручений, содержащихся в решениях АТК в Калининградской области (касающихся Комиссии и администрации муниципального образования);

б) организует работу по сбору, накоплению, обобщению и анализу информации, подготовке информационных материалов об общественно-политических, социально-экономических и иных процессах на территории муниципального образования, оказывающих влияние на развитие ситуации в сфере профилактики терроризма;

в) обеспечивает взаимодействие Комиссии с АТК в Калининградской области и её аппаратом;

г) обеспечивает деятельность рабочих групп Комиссии;

д) организует и контролирует работу секретаря Комиссии;

е) обеспечивает подготовку и проведение заседаний Комиссии согласно Регламенту антитеррористической комиссии муниципального образования Калининградской области.

Секретарь Комиссии:

а) формирует проект плана работы Комиссии;

б) разрабатывает проекты информационных и отчетных материалов о результатах деятельности Комиссии;

в) обеспечивает подготовку и проведение заседаний Комиссии согласно Регламенту антитеррористической комиссии муниципального образования Калининградской области;

г) организует делопроизводство Комиссии;

д) осуществляет подготовку проектов резолюций главы администрации муниципального образования по исполнению решений АТК в Калининградской области и писем её аппарата.».

3. В пункте 13 в 4 абзаце слова «... секретарем (аппаратом)» заменить словом «аппаратом».



АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ В КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

У Т В Е Р Ж Д А Ю

Председатель
антитеррористической комиссии
в Калининградской области

А.А. Алиханов

31 марта 2020 года
рег. № АТК/131

Изменения,
вносимые в Регламент антитеррористической комиссии
муниципального образования Калининградской области

I. Общие положения

1. В пункте 9 слова «секретарем (аппаратом)» заменить словом «секретарем».
2. В пункте 13 слова «Секретарем (аппаратом)» заменить словом «Аппарат».
3. В пункте 14 слова «секретарем (аппаратом)» заменить словами «руководителем аппарата».
4. В пункте 15 слова «секретаря (сотрудников аппарата)» заменить словом «аппарата».
5. В пункте 16 после слов «к заседанию Комиссии» дополнить словами «руководителем ее аппарата», далее по тексту; цифру «30» заменить на цифру «10».
6. В пункте 17 слова «секретарь (аппарат)» заменить словами «руководитель

аппарата».

7. Пункт 19 признать утратившим силу.

8. В пункте 21 слова «секретарю (в аппарат)» заменить словами «в аппарат».

9. В пункте 23 слова «Секретарь (аппарат)» заменить словом «Секретарь».

10. В пункте 24 слова «секретарем (аппаратом)» заменить словами «руководителем аппарата»

11. В пункте 26 слова «секретарем (аппаратом)» заменить словом «секретарем».

12. В пункте 27 слова «секретарем (руководителем аппарата)» заменить словами «руководителем аппарата».

13. В пункте 28 слова «секретарем (аппаратом)» заменить словом «секретарем».

14. В пункте 38 слова «секретарю (в аппарат)» заменить словом «секретарю».

15. В пункте 41 слова «секретарем (аппаратом)» заменить словом «секретарем».

16. В пункте 44 слова «секретарем (аппаратом)» заменить словом «секретарем».

17. В пункте 45 в 1 абзаце слова «секретарь (аппарат)» заменить словом «секретарь»; во 2 абзаце слова «Секретарь (аппарат)» заменить словами «Руководитель аппарата»; в 3 абзаце слова «секретарь (аппарат)» заменить словом «секретарь».